31.07.2019г. №19-4сд
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
БЫСТРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НА 2019 ГОД

В целях более эффективного управления муниципальной собственностью Быстринского муниципального образования и пополнения доходной части бюджета поселения, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 36 Устава Быстринского муниципального образования, Дума Быстринского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Быстринского муниципального образования на 2019 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования                                                 Н.Г. Чебоксарова

УТВЕРЖДЕНО
решением Думы Быстринского
сельского поселения
от 31.07.2019г. №19-4сд

Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества Быстринского муниципального образования
на 2019 год

1. Движимое имущество

	№
п/п
	Наименование движимого имущества
	Наименование
балансодержателя
	Срок приватиза-
ции

	1
	Транспортное средство ВАЗ 21053,  LADA 2105
год выпуска: 2006, идентификационный номер  ХТА21053072093269
	Администрация Быстринского сельского поселения
	3 квартал

Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости имущества.
Прогноз поступления средств от приватизации муниципального имущества Быстринского муниципального образования составит расчетно 30,0 тыс. руб. (тридцать тысяч рублей).